

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výdejní a návratové zařízení knih Studentská 1425/22, Plzeň

Objekt:

D.1.4. - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Knihovna města Plzně, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Petr Bítengl

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 12. 2022

IČ:

00368806

DIČ:

IČ:

4812280

DIČ:

CZ 04812280

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 869,20

DPH základní
snížená

Základ daně

26 869,20

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 642,53

0,00

Cena s DPH

v CZK

32 511,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výdejní a návratové zařízení knih Studentská 1425/22, Plzeň

Objekt:

D.1.4. - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

2. 12. 2022

Zadavatel:

Knihovna města Plzně, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Petr Bitengl

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

26 869,20

D1 - Elektroinstalace silnoprůd

17 869,20

D2 - Ostatní položky

9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výdejní a návratové zařízení knih Studentská 1425/22, Plzeň

Objekt:

D.1.4. - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

2. 12. 2022

Zadavatel:

Knihovna města Plzně, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Petr Bitengl

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 869,20

D		D1	Elektroinstalace silnoprůd						17 869,20
1	K	Pol1	KabelCYKY 3Jx2,5	m	65,000	75,60	4 914,00		
2	K	Pol2	Vodič CY ŽZ 4	m	65,000	60,00	3 900,00		
3	K	Pol3	Proudový chránič snadproudovouochranou 16/1N/B/0,03	kus	1,000	2 018,40	2 018,40		
4	K	Pol4	Kabel UTP	m	42,000	52,80	2 217,60		
5	K	Pol5	Lištavč. Příslušenství 40x20	m	28,000	132,00	3 696,00		
6	K	Pol6	Trubkakopoflex 40	m	12,000	93,60	1 123,20		

D		D2	Ostatní položky						9 000,00
7	K	Pol7	Výchozírevize instalace	kus	1,000	2 500,00	2 500,00		
8	K	Pol8	Doprava, režie	kus	1,000	1 500,00	1 500,00		
9	K	Pol9	Průraz 50mm/500mm	kus	5,000	200,00	1 000,00		
10	K	Pol10	Podružný materiál zápusky, šrouby, hmoždinky, CY, stavební přímoce atd.	kus	1,000	4 000,00	4 000,00		